










IČ

(v tisících Kč)

Výčet položek
podle vyhlášky č. 504/2002 Sb.
ve znění vyhlášky č. 324/2015 Sb.

Opletalova 1603/57
110 00 Praha 1

ROZVAHA

v plném rozsahu

71339728

TOP 09

Název a sídlo účetní jednotky

ke dni 31.12.2024

A K T I V A Číslo 
řádku

Stav k prvnímu
dni účet. období

Stav k poslednímu
dni účet. období

Označ.

Dlouhodobý majetek celkem 1 1 460 1 112A.

Dlouhodobý nehmotný majetek 2 542 542A.I.

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 3 0 0A.I.1.

Software 4 347 347A.I.2.

Ocenitelná práva 5 0 0A.I.3.

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 6 195 195A.I.4.

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 7 0 0A.I.5.

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 8 0 0A.I.6.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 9 0 0A.I.7.

Dlouhodobý hmotný majetek celkem 10 4 970 4 786A.II.

Pozemky 11 0 0A.II.1.

Umělecká díla, předměty a sbírky 12 0 0A.II.2.

Stavby 13 0 0A.II.3.

Hmotné movité věci a jejich soubory 14 2 722 2 603A.II.4.

Pěstitelské celky trvalých porostů 15 0 0A.II.5.

Dospělá zvířata a jejich skupiny 16 0 0A.II.6.

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 17 2 249 2 183A.II.7.

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 18 0 0A.II.8.

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 19 0 0A.II.9.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 20 0 0A.II.10.

Dlouhodobý finanční majetek celkem 21 0 0A.III.

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 22 0 0A.III.1.

Podíly - podstatný vliv 23 0 0A.III.2.

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 24 0 0A.III.3.

Zápůjčky organizačním složkám 25 0 0A.III.4.

Ostatní dlouhodobé zápůjčky 26 0 0A.III.5.

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 27 0 0A.III.6.

Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 28 -4 052 -4 216A.IV.

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje 29 0 0A.IV.1.

Oprávky k softwaru 30 -347 -347A.IV.2.

Oprávky k ocenitelným právům 31 0 0A.IV.3.

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 32 -195 -195A.IV.4.

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 33 0 0A.IV.5.

Oprávky ke stavbám 34 0 0A.IV.6.

Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům movitých věcí 35 -1 696 -1 742A.IV.7.

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů 36 0 0A.IV.8.

Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům 37 0 0A.IV.9.

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 38 -1 814 -1 932A.IV.10
.

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 39 0 0A.IV.11
.

Krátkodobý majetek celkem 40 28 850 18 929B.

Součty skupin nemusí souhlasit z důvodu zaokrouhlení software Altus Vario - www.vario.cz



A K T I V A Číslo 
řádku

Stav k prvnímu
dni účet. období

Stav k poslednímu
dni účet. období

Označ.

Zásoby celkem 41 0 0B.I.

Materiál na skladě 42 0 0B.I.1.

Materiál na cestě 43 0 0B.I.2.

Nedokončená výroba 44 0 0B.I.3.

Polotovary vlastní výroby 45 0 0B.I.4.

Výrobky 46 0 0B.I.5.

Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 47 0 0B.I.6.

Zboží na skladě a v prodejnách 48 0 0B.I.7.

Zboží na cestě 49 0 0B.I.8.

Poskytnuté zálohy na zásoby 50 0 0B.I.9.

Pohledávky celkem 51 449 461B.II.

Odběratelé 52 0 0B.II.1.

Směnky k inkasu 53 0 0B.II.2.

Pohledávky za eskontované cenné papíry 54 0 0B.II.3.

Poskytnuté provozní zálohy 55 449 461B.II.4.

Ostatní pohledávky 56 0 0B.II.5.

Pohledávky za zaměstnanci 57 0 0B.II.6.

Pohledávky za institucemi soiálního.zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění 58 0 0B.II.7.

Daň z příjmu 59 0 0B.II.8.

Ostaní přímé daně 60 0 0B.II.9.

Daň z přidané hodnoty 61 0 0B.II.10.

Ostatní daně a poplatky 62 0 0B.II.11.

Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem 63 0 0B.II.12.

Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů územních samostatných celků 64 0 0B.II.13.

Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti 65 0 0B.II.14.

Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí 66 0 0B.II.15.

Pohledávky z vydaných dluhopisů 67 0 0B.II.16.

Jiné pohledávky 68 0 0B.II.17.

Dohadné účty aktivní 69 0 0B.II.18.

Opravná položka k pohledávkám 70 0 0B.II.19.

Krátkodobý finanční majetek celkem 71 28 327 18 280B.III.

Peněžní prostředky v pokladně 72 104 116B.III.1.

Ceniny 73 0 0B.III.2.

Peněžní prostředky na účtech 74 28 223 18 164B.III.3.

Majetkové cenné papíry k obchodování 75 0 0B.III.4.

Dluhové cenné papíry k obchodování 76 0 0B.III.5.

Ostatní cenné papíry 77 0 0B.III.6.

Peníze na cestě 78 0 0B.III.7.

Jiná aktiva celkem 79 74 189B.IV.

Náklady příštích obdobi 80 74 189B.IV.I.

Příjmy příštích období 81 0 0B.IV.2.

Aktiva celkem 82 30 310 20 042

Součty skupin nemusí souhlasit z důvodu zaokrouhlení software Altus Vario - www.vario.cz



P A S I V A Číslo 
řádku

Stav k prvnímu
dni účet. období

Stav k poslednímu
dni účet. období

Označ.

Vlastní zdroje celkem 83 28 649 17 921A.

Jmění celkem 84 30 914 28 649A.I.

Vlastní jmění 85 0 0A.I.1.

Fondy 86 30 914 28 649A.I.2.

Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků 87 0 0A.I.3.

Výsledek hospodaření celkem 88 -2 264 -10 728A.II.

Účet výsledku hospodaření 89 0 -10 728A.II.1.

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 90 -2 264 0A.II.2.

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 91 0 0A.II.3.

Cizí zdroje celkem 92 1 661 2 120B.

Rezervy celkem 93 0 0B.I.

Rezervy 94 0 0B.I.1.

Dlouhodobé závazky celkem 95 0 0B.II.

Dlouhodobé úvěry 96 0 0B.II.1.

Vydané dluhopisy 97 0 0B.II.2.

Závazky z pronájmu 98 0 0B.II.3.

Přijaté dlouhodobé zálohy 99 0 0B.II.4.

Dlouhodobé směnky k úhradě 100 0 0B.II.5.

Dohadné účty pasivní 101 0 0B.II.6.

Ostatní dlouhodobé závazky 102 0 0B.II.7.

Krátkodobé závazky celkem 103 1 661 2 120B.III.

Dodavatelé 104 1 305 1 738B.III.1.

Směnky k úhradě 105 0 0B.III.2.

Přijaté zálohy 106 0 0B.III.3.

Ostatní závazky 107 0 0B.III.4.

Zaměstnanci 108 165 119B.III.5.

Ostatní závazky vůči zaměstnancům 109 0 0B.III.6.

Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění 110 93 68B.III.7.

Daň z příjmu 111 0 0B.III.8.

Ostatní přímé daně 112 19 13B.III.9.

Daň z přídané hodnoty 113 0 0B.III.10
.

Ostatní daně a poplatky 114 0 0B.III.11
.

Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu 115 0 0B.III.12
.

Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávných celků 116 0 0B.III.13
.

Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 117 0 0B.III.14

Závazky ke společníkům sdružených ve společnosti 118 0 0B.III.15
.

Závazky z pevných termínových operací a opcí 119 0 0B.III.16
.

Jiné závazky 120 0 100B.III.17

Krátkodobé úvěry 121 0 0B.III.18
.

Eskontní úvěry 122 0 0B.III.19
.

Vydané krátkodobé dluhopisy 123 0 0B.III.20
.

Vlastní dluhopisy 124 0 0B.III.21

Dohadné účty pasivní 125 78 81B.III.22

Ostatní krátkodobé finanční výpomoci 126 0 0B.III.23

Jiná pasiva celkem 127 0 0B.IV.

Výdaje příštích období 128 0 0B.IV.1

Výnosy příštích období 129 0 0B.IV.2.

Pasiva celkem 130 30 310 20 042

Součty skupin nemusí souhlasit z důvodu zaokrouhlení software Altus Vario - www.vario.cz



Auditorská společnost: Ing. Ivan Ptáčník

Sestaveno dne:

Právní forma účetní jednotky:

Předmět činnosti účetní jednotky:

Podpisový záznam :

24.2.2025

Markéta Pekarová Adamová

činnosti politických stran

politická strana

Součty skupin nemusí souhlasit z důvodu zaokrouhlení software Altus Vario - www.vario.cz



(v tisících Kč)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Výčet položek
podle vyhlášky č. 504/2002 Sb.
ve znění vyhlášky č. 324/2015 Sb..

v plném rozsahu

ke dni 31.12.2024

IČ

Opletalova 1603/57
110 00 Praha 1

IČ: 71339728
Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009
Tel: 732399674
e-mail: info@top09.cz
Internet: www.top09.cz71339728

TOP 09

Název, sídlo, právní forma
a předmět činnosti účetní jednotky

Číslo 
řádku hlavní hospodářská

ČinnostiOznačení Text

celkem

A. Náklady 1

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 2 37 564 37 5640

A.I.1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovatelných dodávek 3 3 296 3 2960

A.I.2. Prodané zboží 4 0 00

A.I.3. Opravy a udržování 5 18 180

A.I.4. Náklady na cestovné 6 345 3450

A.I.5. Náklady na reprezentaci 7 1 117 1 1170

A.I.6. Ostatní služby 8 32 788 32 7880

A.II. Změna stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 9 0 00

A.II.7. Změna stavu zásob vlastní činností 10 0 00

A.II.8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb 11 0 00

A.II.9. Aktivace dlouhodobého majetku 12 0 00

A.III. Osobní náklady 13 3 579 3 5790

A.III.10. Mzdové náklady 14 2 682 2 6820

A.III.11. Zákonné sociální pojištění 15 896 8960

A.III.12. Ostatní sociální pojištění 16 0 00

A.III.13. Zákonné sociální náklady 17 0 00

A.III.14. Ostatní sociální náklady 18 0 00

A.IV. Daně a poplatky 19 7 70

A.IV.15. Daně a poplatky 20 7 70

A.V. Ostatní náklady 21 26 487 26 4870

A.V.16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení a ostatní pokuty a penále 22 3 30

A.V.17. Odpis nedobytné pohledávky 23 0 00

A.V.18. Nákladové úroky 24 0 00

A.V.19. Kursové ztráty 25 26 260

A.V.20. Dary 26 7 166 7 1660

A.V.21. Manka a škody 27 0 00

A.V.22. Jiné ostatní náklady 28 19 292 19 2920

A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek 29 685 6850

A.VI.23 Odpisy dlouhodobého majetku 30 685 6850

A.VI.24. Prodaný dlouhodobý majetek 31 0 00

A.VI.25. Prodané cenné papíry a podíly 32 0 00

A.VI.26. Prodaný materiál 33 0 00

A.VI.27. Tvorba rezerv a opravných položek 34 0 00

A.VII. Poskytnuté příspěvky 35 0 00

A.VII.28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi organizačními 36 0 00

A.VIII. Daň z příjmů 37 0 00

A.VIII.29. Daň z příjmů 38 0 00

Náklady celkem 39 68 322 68 3220

Součty skupin nemusí souhlasit z důvodu zaokrouhlení software Altus Vario - www.vario.cz



Číslo 
řádku hlavní hospodářská

ČinnostiOznačení Text

celkem

B. Výnosy 40

B.I. Provozní dotace 41 36 898 36 8980

B.I.1 Provozní dotace 42 36 898 36 8980

B.II. Přijaté příspěvky 43 17 462 17 4620

B.II.2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 44 0 00

B.II.3. Přijaté příspěvky (dary) 45 15 979 15 9790

B.II.4. Přijaté členské příspěvky 46 1 483 1 4830

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 47 0 00

B.IV. Ostatní výnosy 48 3 234 3 2340

B.IV.5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení a ostatní pokuty a penále 49 0 00

B.IV.6. Platby za odepsané pohledávky 50 0 00

B.IV.7. Výnosové úroky 51 0 00

B.IV.8. Kursovné zisky 52 0 00

B.IV.9. Zúčtování fondů 53 0 00

B.IV.10. Jiné ostatní výnosy 54 3 234 3 2340

B.V. Tržby z prodeje majetku 55 0 00

B.V.11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 56 0 00

B.V.12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 57 0 00

B.V.13. Tržby z prodeje materiálu 58 0 00

B.V.14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku 59 0 00

B.V.15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 60 0 00

Výnosy celkem 61 57 594 57 5940

C. Výsledek hospodaření před zdaněním 62 -10 728 -10 7280

D. Výsledek hospodaření po zdanění 63 -10 728 -10 7280

Sestaveno dne:

Podpisový záznam:

24.2.2025

Markéta Pekarová Adamová

Auditorská společnost: Ing. Ivan Ptáčník

Součty skupin nemusí souhlasit z důvodu zaokrouhlení software Altus Vario - www.vario.cz



TOP 09, Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728  |  Příloha k účetní závěrce za rok 2024          1/15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘÍLOHA K ÚČETNÍ ZÁVĚRCE ZA ROK 2024 
 
 
 
 
 

Název: TOP 09 
 
Sídlo k 31. 12. 2024: Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1 
 
Právní forma: politická strana 
 
IČ: 71339728 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obsah 
 
1. Obecné údaje ................................................................................................................................... 2 

2. Účetní metody a obecné účetní zásady ........................................................................................... 3 

3. Přehled významných účetních pravidel a postupů .......................................................................... 3 

4. Doplňující údaje k rozvaze a výkazu zisku a ztráty .......................................................................... 6 

5. Zaměstnanci, vedení účetní jednotky a statutární orgány ............................................................ 15 

6. Závazky neuvedené v účetnictví .................................................................................................... 15 

7. Události, které nastaly po datu účetní závěrky ............................................................................. 15 

 

 



TOP 09, Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728  |  Příloha k účetní závěrce za rok 2024          2/15 

1. Obecné údaje 

 Vznik účetní jednotky 

Politická strana TOP 09 (dále také „účetní jednotka“) vznikla registrací u Ministerstva vnitra České 
republiky dne 26. června 2009 pod č. rozhodnutí MV-43744-6/VS-2009. 
Předmět činnosti: politická činnost. 
Účetní závěrka účetní jednotky je sestavena ke dni 31.12.2024. 
Strana nemá majetkovou účast v jiné právnické osobě, a to ani zprostředkovaně. 
Účetním obdobím je kalendářní rok. 
Hlavní činností je politické působení ve smyslu zákona č. 424/1991 Sb. v platném znění. Hospodářská 
činnost je pořádání společenských a politických akcí.  
 

 Změny, dodatky v rejstříku politických stran a hnutí v uplynulém účetním období 

Strana byla založena přípravným výborem. Stanovy, způsob jednání a orgány strany byly řádně zvoleny 
na ustavujícím sjezdu strany dne 28.11.2009. Stávající znění stanov bylo registrováno Ministerstvem 
vnitra ČR dne 30.11.2023.  
Během roku 2024 nedošlo ke změnám v obsazení statutárního orgánu, ani k dalším změnám údajů 
zapsaných v rejstříku politických stran. 
 

 Organizační struktura účetní jednotky 

Organizační struktura účetní jednotky je daná Stanovami TOP 09. Organizační strukturu tvoří úrovně 
místní, regionální, krajská a celostátní. Podle působnosti: organizace místní či městské, regionální, 
krajské a celostátní kancelář. 
 

 Statutární orgán  

Předsednictvo, za které jednají navenek předseda nebo samostatně první místopředseda anebo 
společně místopředseda strany a další člen předsednictva. Během roku 2024 nedošlo ke změnám ve 
složení předsednictva. 

 

Markéta Pekarová Adamová předsedkyně 

Vlastimil Válek 1. místopředseda 

Tomáš Třetina předseda Klubu starostů TOP 09, z.s.  

Luděk Niedermayer vedoucí národní delegace v poslaneckém klubu Evropského parlamentu 

Jan Jakob předseda Klubu poslanců 

Tomáš Czernin místopředseda 

Matěj Ondřej Havel místopředseda 

Michal Kučer místopředseda 

Martina Ochodnická místopředsedkyně 

Radovan Auer člen předsednictva 

Pavel Kounovský člen předsednictva 

Pavel Klíma člen předsednictva 

Jakub Lepš člen předsednictva 

Herbert Pavera člen předsednictva 

Pavel Svoboda člen předsednictva 

Michal Vozobule člen předsednictva 

 



TOP 09, Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728  |  Příloha k účetní závěrce za rok 2024          3/15 

2. Účetní metody a obecné účetní zásady 

Účetnictví účetní jednotky je vedeno a účetní závěrka byla sestavena v souladu se zákonem 
č. 563/1991 Sb. o účetnictví v platném znění, vyhláškou č. 504/2002 Sb., kterou se provádějí některá 
ustanovení zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, pro účetní jednotky, účtujícími v soustavě podvojného 
účetnictví, v platném znění a Českými účetními standardy pro účetní jednotky, které účtují podle 
vyhlášky č. 504/2002 sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen "české účetní standardy pro účetní 
jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání"). 
 
Účetnictví respektuje obecné účetní zásady, především zásadu o oceňování majetku historickými 
cenami, zásadu účtování ve věcné a časové souvislosti, zásadu opatrnosti a předpoklad o schopnosti 
účetní jednotky pokračovat ve svých aktivitách. 
 
Účetnictví je vedeno v členění na jednotlivé druhy činností, zejména na hlavní činnost, vyplývající ze 
stanov a činnost hospodářskou, obdobně jsou členěny i náklady tak, aby účetnictví plnilo podmínky 
stanovené příslušnými předpisy, např. zákony o volbách. 
 
Veškeré účetní dokumenty jsou uloženy v sídle strany. 
Údaje v této účetní závěrce jsou vyjádřeny v tisících korun českých (Kč), pokud není uvedeno jinak. 
Součty dílčích částek zaokrouhlených na celé tisíce Kč zde nemusí přesně odpovídat matematickému 
součtu právě s ohledem na zaokrouhlení pro zobrazení.  

 
 

3. Přehled významných účetních pravidel a postupů  

 Dlouhodobý hmotný majetek  

Dlouhodobým hmotným majetkem se rozumí majetek, jehož doba použitelnosti je delší než jeden rok 
a jehož ocenění je vyšší než 80 tis. Kč v jednotlivém případě. 
 
Eviduje se drobný dlouhodobý hmotný majetek, s dobou použitelnosti delší než jeden rok, a jehož 
ocenění je vyšší než 3 tis. Kč v jednotlivém případě; při užívání výhradně k volební propagaci je tento 
majetek účtován přímo na konto nákladů na volby. 
 
Hmotný majetek, jehož pořizovací cena je nižší než 3 tis. Kč a doba použitelnosti je kratší než jeden rok, 
je považován za drobný hmotný majetek a je účtován přímo na konto nákladů 501. 
 
Nakoupený dlouhodobý hmotný majetek je oceněn pořizovací cenou sníženou o oprávky 
a zaúčtovanou ztrátu ze snížení hodnoty. Technické zhodnocení, pokud převýšilo u jednotlivého 
majetku v úhrnu za zdaňovací období částku 80 tis. Kč, zvyšuje pořizovací cenu dlouhodobého 
hmotného majetku. 
 

 Dlouhodobý nehmotný majetek  

Dlouhodobým nehmotným majetkem se rozumí majetek, jehož doba použitelnosti je delší než jeden 
rok a jehož ocenění je vyšší než 60 tis. Kč v jednotlivém případě. 
 
Dlouhodobým nehmotným majetkem se rozumí, kromě jiného, nehmotné výsledky vývoje s dobou 
použitelnosti delší než jeden rok, tyto se aktivují pouze v případě využití pro opakovaný prodej. 
Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje, SW a ocenitelná práva vytvořená vlastní činností pro vlastní 
potřebu se neaktivují. Oceňuje se vlastními náklady, nebo reprodukční pořizovací cenou, je-li nižší. 
 



TOP 09, Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728  |  Příloha k účetní závěrce za rok 2024          4/15 

Eviduje se drobný dlouhodobý nehmotný majetek, s dobou použitelnosti delší než jeden rok a jehož 
ocenění je vyšší než 7 tis. Kč a nižší než 60 tis. Kč v jednotlivém případě; při užívání výhradně k volební 
propagaci je tento majetek účtován přímo na konto nákladů na volby. 
 
Nehmotný majetek, jehož pořizovací cena je nižší než 7 tis. Kč a doba použitelnosti je kratší než jeden 
rok, je považován za drobný software / nehmotný majetek a je účtován přímo na konto nákladů 518. 
 
Nakoupený dlouhodobý nehmotný majetek je oceněn v pořizovacích cenách. Technické zhodnocení, 
pokud by převýšilo u jednotlivého majetku v úhrnu za zdaňovací období částku 60 tis. Kč, zvyšuje 
pořizovací cenu dlouhodobého nehmotného majetku. 
 

 Způsob stanovení odpisů 

Na základě odpisového plánu je pro každou jednotlivou položku dlouhodobého majetku stanoven 
měsíční odpis, který vychází z předpokládané doby použitelnosti dlouhodobého majetku v návaznosti 
na příslušná ustanovení zákona o účetnictví. U dlouhodobého drobného hmotného majetku je 
odpisováno 24 měsíců, u dlouhodobého drobného nehmotného majetku je odpisováno 36 měsíců. 
 

 Opravné položky k dlouhodobému majetku 

Účetní jednotka vytváří opravné položky k majetku v případě, že dojde k reálnému poklesu jeho 
hodnoty, jež má dočasný charakter. Na základě inventarizace jsou zjišťovány rozdíly a vytvářeny 
případné opravné položky k dlouhodobému majetku.  
 

 Zásoby 

Pro účtování o zásobách nemá účetní jednotka náplň. 
 

 Pohledávky 

Pohledávky jsou při vzniku oceňovány jmenovitou hodnotou, následně sníženou o příslušné opravné 
položky k pochybným a nedobytným částkám.   
 
Způsob tvorby opravných položek 
V odůvodněných případech, kdy účetní jednotka zjistí ohrožení dobytnosti a vymahatelnosti 
pohledávky, je povinna vytvořit opravnou položku k takové pohledávce, která sníží hodnotu 
pohledávky na skutečnou, zejména s ohledem na princip opatrnosti. Tvorba opravných položek 
umožňuje vykazování aktiv v reálných hodnotách. Opravné položky jsou vytvářeny k rozvahovému dni. 
 

 Závazky z obchodních vztahů 

Závazky z obchodních vztahů jsou zaúčtovány a vykazovány ve jmenovité hodnotě.  
 

 Úvěry 

Účetní jednotka nemá bankovní úvěry. 
 

 Rezervy 

Účetní jednotka nevytvořila žádné rezervy.  



TOP 09, Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728  |  Příloha k účetní závěrce za rok 2024          5/15 

 

 Přepočty údajů v cizích měnách na českou měnu 

Údaje v cizích měnách jsou účtovány s ohledem na jejich četnost a charakter za použití denního kurzu 
devizového trhu ČNB. Kurzové rozdíly jsou vykazovány k rozvahovému dni.  
 

 Finanční leasing 

Finančním leasingem se rozumí pořízení dlouhodobého hmotného majetku způsobem, při kterém se 
po uplynutí nebo v průběhu sjednané doby úplatného užívání majetku uživatelem převádí vlastnictví 
majetku z vlastníka na uživatele a uživatel do převodu vlastnictví hradí platby za nabytí v rámci 
nákladů.  
 

 Daně 

 Splatná daň z příjmů 

Výnosy jsou účtovány v druhovém členění s ohledem na jejich titul a způsob zdanění. Účetní jednotka 
může dosahovat příjmů, podléhajících dani z příjmů, příjmů od této daně osvobozených a příjmů, které 
nejsou předmětem této daně. 
 

 Odložená daň z příjmů 

V účetním období nenastaly příčiny pro použití odložené daně, neboť účetní jednotka nemá žádné 
položky nákladů s rozdílným účetním a daňovým režimem. V případě, že takový případ v budoucnosti 
nastane, v takovém prvním období bude odložená daň zaúčtována. 
 
Odložená daň vyrovnává časový dopad přechodných rozdílů v uplatňování položek nákladů, 
s rozdílným účetním a daňovým režimem. Výpočet odložené daně je založen na závazkové metodě 
vycházející z rozvahového přístupu. Rozvahový přístup znamená, že závazková metoda vychází 
z přechodných rozdílů, jimiž jsou rozdíly mezi daňovou základnou aktiv, popřípadě pasiv a výši aktiv, 
popřípadě pasiv uvedených v rozvaze. Daňovou základnou aktiv, popřípadě pasiv je hodnota těchto 
aktiv, popřípadě pasiv uplatnitelná v budoucnosti pro daňové účely. Odložená daňová pohledávka je 
zaúčtovaná, pokud je pravděpodobné, že ji bude možné daňově uplatnit v budoucnu. 
 

 Daň z přidané hodnoty 

Účetní jednotka není plátcem DPH ve smyslu ustanovení zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.  
 

 Výnosy 

Účetní jednotka může dosahovat příjmů dle zákona č. 424/1991 Sb. o sdružování v politických stranách 
a hnutích. 
 
Účetní jednotka tyto výnosy účtuje v druhovém členění tak, aby byl identifikovatelný zcela jednoznačný 
titul výnosu, jeho druh a byly určeny případné další vlastnosti. 
 
Výnosy z hospodářské činnosti jsou účtovány v jejich časové a věcné souvislosti a stávají se výnosem 
příslušného období, bez ohledu na okamžik jejich skutečné úhrady. Výnosy z přijatých členských 



TOP 09, Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728  |  Příloha k účetní závěrce za rok 2024          6/15 

příspěvků jsou účtovány, s ohledem na jejich právní vlastnosti, v okamžiku přijetí platby a stávají se 
výnosem období, ve kterém byly skutečně přijaty.  
 
Výnosy z darů jsou účtovány obdobně jako členské příspěvky, tedy jsou výnosem v okamžiku přijetí 
platby. V případě, že účetní jednotka dodatečně zjistí, že dar byl přijat v rozporu se zákonem, je vrácen 
dárci, případně odveden do státního rozpočtu ČR. Dar může být vrácen dárci také rozhodnutím 
statutárního orgánu v případě vzniku pochybnosti o dárci, není-li možné takový dar vrátit dárci, je 
odveden do státního rozpočtu ČR. Tyto výnosy jsou sledovány v účetnictví jednotky odděleně, s dalším 
členěním umožňujícím plnit další informační povinnosti, vyplývající zejména ze zákona o politických 
stranách a zákona o volbách. 

 

 Změny způsobu oceňování, postupů odpisování a postupů účtování oproti 
předcházejícímu účetnímu období, odchylky od účetních metod 

Ve způsobu oceňování, postupů odpisování a postupů účtování nejsou oproti předcházejícímu 
účetnímu období žádné změny. Odchylky od účetních metod nejsou. 

 
 

 

4. Doplňující údaje k rozvaze a výkazu zisku a ztráty 

 Dlouhodobý majetek 

 Dlouhodobý nehmotný majetek 

Zahrnuje drobný dlouhodobý nehmotný majetek. 
Pořizovací cena 
(údaje v tis. Kč) 

 Stav k 31.12.2023 Přírůstky Úbytky Stav k 31.12.2024 

Nehmotný majetek 542 0 0 542 

 

Oprávky 
(údaje v tis. Kč) 

 Stav k 31.12.2023 Přírůstky Úbytky Stav k 31.12.2024 

Nehmotný majetek 542 0 0 542 

 

Zůstatková hodnota 
(údaje v tis. Kč) 

 Stav k 31.12.2023 Stav k 31.12.2024 

Nehmotný majetek 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 



TOP 09, Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728  |  Příloha k účetní závěrce za rok 2024          7/15 

 Dlouhodobý hmotný majetek 

Zahrnuje drobný dlouhodobý hmotný majetek. 
Pořizovací cena vč. technického zhodnocení 
(údaje v tis. Kč) 

 Stav k 31.12.2023 Přírůstky Úbytky Stav k 31.12.2024 

Pozemky 0 0 0 0 
Stavby 0 0 0 0 
Sam. movité věci 4 970 337 521 4 786 
Jiný DHM 0 0 0 0 
Nedokončený DHM 0 0 0 0 
Zálohy na DHM 0 0 0 0 
Oceňovací rozdíl 
k nabytému majetku 

0 0 0 0 

Celkem 4 970 337 521 4 786 

 

Oprávky  
(údaje v tis. Kč) 

 Stav k 31.12.2023 Přírůstky Úbytky Stav k 31.12.2024 

Pozemky 0 0 0 0 
Stavby 0 0 0 0 
Sam. movité věci 3 510 685 521 3 674 
Jiný DHM 0 0 0 0 
Nedokončený DHM 0 0 0 0 
Opravná položka 
k DHM 

0 0 0 0 

Oceňovací rozdíl 
k nabytému majetku 

0 0 0 0 

Celkem 3 510 685 521 3 674 

Zůstatková hodnota 
 (údaje v tis. Kč) 

 Stav k 31.12.2023 Stav k 31.12.2024 

Pozemky 0 0 
Stavby 0 0 
Samostatné movité věci 1 460 1 112 
- Stroje a zařízení 0 0 
- Dopravní prostředky 1 013 765 
- Inventář 447 347 
Jiný DHM 0 0 
Nedokončený DHM 0 0 
Zálohy na DHM 0 0 

Celkem 1 460 1 112 

 
Žádná opravná položka k majetku nebyla vytvořena. 
 

 Dlouhodobý majetek zatížený zástavním právem 

Účetní jednotka nemá žádný majetek zatížený zástavním právem. 



TOP 09, Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728  |  Příloha k účetní závěrce za rok 2024          8/15 

 Podrobnější přehled o evidenci dlouhodobého majetku 

ke dni 31.12.2024 
Pořizovací ceny vč. 

technického 
zhodnocení v Kč 

DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK 2 603 144,66 

  
Dlouhodobý hmotný majetek 
skupina 1 750 995,84 

    Servery 642 107,94 

  Videotechnika 108 887,90 

  
Dlouhodobý hmotný majetek 
skupina 2 1 745 496,50 

    Vozidla 1 240 250,00 

  
Ozvučovací a osvětlovací 
technika 74 330,30 

    Ústředny 389 416,20 

    Nábytek 41 500,00 

  
Dlouhodobý hmotný majetek 
skupina 3 106 652,32 

    Ostatní - podium 106 652,32 

    

  

 Pořizovací ceny v Kč 

DROBNÝ DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK     2 183 015,36 

  Nábytek 286 963,00 
  Výpočetní technika 1 116 513,84 

  Fotografická technika 323 299,16 

  Telekomunikační technika 238 465,89 

  Ostatní 217 773,47 

    

     

   Pořizovací ceny v Kč 

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK 347 251,00 

  Software pro servery 89 131,00 

  Operační systém 258 120,00 

    

    

   Pořizovací ceny v Kč 

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK 195 004,28 

  Software pro správu sítí 195 004,28 
 

 Majetek najatý formou finančního leasingu 

Účetní jednotka nepořizuje žádný majetek formou finančního leasingu. 

 Operativní leasing 

Účetní jednotka nemá najatý žádný majetek formou operativního leasingu. 
 



TOP 09, Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728  |  Příloha k účetní závěrce za rok 2024          9/15 

 Dlouhodobý finanční majetek  

Účetní jednotka nevlastní dlouhodobý finanční majetek. 

 Dlouhodobý finanční majetek zatížený zástavním právem 

Účetní jednotka neeviduje v roce 2024 finanční majetek zatížený zástavním právem. 
 

 Zásoby 

Účetní jednotka pro svou činnost nepořizuje žádné zásoby.  
 

 Dlouhodobé a krátkodobé pohledávky 

Krátkodobé pohledávky činí 461 tis. Kč, z toho 461 tis. Kč jsou pohledávky v podobě poskytnutých záloh 
v souvislosti s nájmem nebytových prostor (provozní zálohy na spotřebované energie, služby, jistota). 
Účetní jednotka neeviduje žádné dlouhodobé pohledávky. 
 

 Struktura krátkodobých pohledávek z obchodních vztahů  

Struktura pohledávek z obchodních vztahů 
(údaje v tis. Kč)    31.12.2024 

 Počet dnů po splatnosti Celkem 

Do splatnosti 1 – 30 31 – 60 61 – 90 Nad 91  

0  0 0 0 0 0 

 

 Pohledávky k subjektům ve skupině 

Účetní jednotka netvoří skupinu. 

 Přehled o stavu peněžních prostředků  

Peníze a peněžní ekvivalenty představují krátkodobý likvidní majetek, který lze snadno a pohotově 
převést na předem známou částku v hotovosti. Peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty 
k rozvahovému dni:  
                                                                                                                                                  (údaje v tis. Kč) 

 31.12.2024 

Pokladní hotovost a peníze na cestě 116 
Účty v bankách 18 164 
Debetní saldo běžného účtu zahrnuté v běžných bankovních úvěrech 0 
Peněžní ekvivalenty v krátkodobém finančním majetku 0 

Peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty celkem  18 280 
 

 Časové rozlišení aktivní 

Náklady příštích období 
(údaje v tis. Kč) 

Pojištění (pronajaté prostory, majetek apod.)  27 
Služby IT 162 

Náklady příštích období celkem 189 
 



TOP 09, Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728  |  Příloha k účetní závěrce za rok 2024          10/15 

 Rezervy 

Účetní jednotka nevytvořila rezervy. 
 

 Dlouhodobé a krátkodobé závazky 

Účetní jednotka neeviduje žádné dlouhodobé závazky. 
 

 Struktura krátkodobých závazků z obchodních vztahů 

(údaje v tis. Kč)    31.12.2024 

 Počet dnů po splatnosti Celkem 

Do splatnosti 1 – 30 31 – 60 61 - 90 91 - 180 181-360  

1 648 93 -3 0 0 0  1 738 

 
Z uvedených závazků byly ke dni zpracování účetní závěrky (ke dni uzavření účetních knih) 
krátkodobé závazky ve výši 1 595 tis. Kč splaceny, k úhradě zbývá 143 tis. Kč. 

 Závazky k subjektům ve skupině  

Účetní jednotka netvoří skupinu. 

 Závazky kryté podle zástavního práva nebo zajištěné jiným způsobem 

Účetní jednotka nemá v roce 2024 závazky kryté zástavním právem zřízeném ke svému majetku, ani 
zajištěné jiným způsobem. 

 

 Splatné závazky z titulu sociálního a zdravotního pojištění a daňové nedoplatky, včetně 
závazků z mezd 

Z titulu sociálního pojištění má účetní jednotka k 31.12.2024 závazek ve výši 48 tis. Kč; z titulu 
zdravotního pojištění má závazek ve výši 20 tis. Kč. Tyto závazky byly zcela uhrazeny do splatnosti. 
 
Veškeré závazky vůči zaměstnancům ve výši 119 tis. Kč zaúčtované k 31.12.2024 byly do splatnosti plně 
uhrazeny. 
 
Daňové závazky vůči státu ve výši 13 tis. Kč byly do splatnosti plně vyrovnány. 
 

 Daň z příjmů 

 Odložená daň 

Účetní jednotka nevykazuje žádné položky s rozdílným daňovým a účetním režimem, o odložené dani 
není účtováno. 

 Splatná daň z příjmů 

Výnosy účetní jednotky činily zejména státní příspěvek na činnost politické strany, státní příspěvek na 
činnost politického institutu, členské příspěvky, osvobozené od daně z příjmů. Významnou položkou 
příjmů jsou dary. Vzhledem k tomu, že přijaté dary – bezúplatné příjmy splnily veškeré podmínky pro 
jejich osvobození podle zákona č. 586/1992 Sb. o dani z příjmů, byly od této daně osvobozeny. Další 
výnosy tvoří příjmy ze služeb podléhající dani z příjmu právnických osob. 



TOP 09, Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728  |  Příloha k účetní závěrce za rok 2024          11/15 

 
Účetní jednotka podává řádné přiznání k dani z příjmů právnických osob prostřednictvím daňového 
poradce. Očekávaná daňová povinnost je ve výši 0 Kč. V roce 2024 neprobíhala hospodářská činnost. 
 
Způsob zjištění základu daně z příjmu 
Činnost zdaňovaná daní z příjmu právnických osob je tvořena hospodářskou činností a je ve výši 
0 tis Kč. Náklady účetní jednotky na hospodářskou činnost jsou 0 tis. Kč, a pro výpočet základu daně 
snižuje výnosy o náklady. Základ daně je 0 Kč. 
 

 Jiné závazky 

Účetní jednotka má jiné závazky ve výši 100 tis. Kč z titulu neuhrazené části vkladu na společnou 
kampaň koaličnímu partnerovi. 
 

 Bankovní úvěry 

Účetní jednotka nemá žádné bankovní úvěry. V průběhu roku 2024 neproběhlo žádné čerpání úvěru.  
 

 Nebankovní finanční výpomoci 

Nebankovní finanční výpomoc účetní jednotka nečerpá. 
 

 Dohadné účty pasivní, časové rozlišení pasivní 

Dohadné účty pasivní v částce 81 tis. Kč se skládají z nevyúčtovaných služeb k nájmům nebytových 
prostor v roce 2024. 
 

 Spotřebované nákupy 

 (údaje v tis. Kč) 

 Období do 31.12.2024 

Spotřeba materiálu 421 
Spotřeba materiálu – volební kampaně  1 769 
Spotřeba energie 910 
Spotřeba ostatních neskladovatelných dodávek 196 

Celkem 3 296 

 
Spotřeba energie je nákladem na spotřebu elektřiny, plynu, vodného, vč. dalších služeb v souvislosti 
s nájmy kanceláří a nebytových prostor od třetích osob. 
 
Část spotřebovaného materiálu byla použita pro účely volební kampaně do krajských zastupitelstev 
a do Senátu. 
 
 
 
 
 
 
 
 



TOP 09, Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728  |  Příloha k účetní závěrce za rok 2024          12/15 

 Služby 

 (údaje v tis. Kč) 

 Období do 31.12.2024 

Opravy a udržování 18 
Cestovné, ubytování 345 
Náklady na reprezentaci 1 005 
Náklady na reprezentaci – volební kampaně  112 
Administrativní a technické služby 17 868 
Telefon, tisk, internet, poštovné 441 
Nájemné 2 566 
Drobný software 657 
Ostatní služby  2 867 
Ostatní služby – volební kampaně  8 389 

Celkem 34 268 

 
Ostatní služby zahrnují provedení auditu účetní závěrky za rok 2023 ve výši 72 tis. Kč – auditor 
neobdržel žádné další plnění. 
 
Náklady volební kampaně 
TOP 09 se účastnila v roce 2024 voleb do Evropského parlamentu v červnu 2024 jako člen koalice. Do 
krajských zastupitelstev a do Senátu v září 2024 se účastnila jako samostatná strana, a také jako člen 
různě složených koalic. Od listopadu 2024 probíhala kampaň pro doplňovacích senátní volby, 
uskutečněné v lednu 2025 – strana kandidovala v koalici a první účetní případ nastal až v roce 2025. 
Podle volebních zákonů za koalici vede „účetnictví kampaně“ a plní další informační povinnosti jeden 
z členů koalice, určený v koaliční smlouvě. 
 
Volební náklady kampaní na kontech Spotřebované nákupy jsou vyčíslené na: 647 tis. Kč – do 
zastupitelstev krajů; 1 122 tis. Kč – do Senátu. Volební náklady kampaní na kontech Náklady na 
reprezentaci jsou vyčíslené na: 9 tis. Kč – do zastupitelstev krajů; 103 tis. Kč – do Senátu. Volební 
náklady kampaní na kontech Ostatní služby jsou vyčíslené na: 2 054 tis. Kč – do zastupitelstev krajů; 
6 335 tis. Kč – do Senátu. 
Celkem náklady volebních kampaní 2024 evidované v TOP 09: do zastupitelstev krajů 2 710 tis. Kč; 
do Senátu 7 561 tis. Kč. 
Další detaily o financování volebních kampaní jsou k dispozici ve zprávách o financování volebních 
kampaní dostupných na www.top09.cz/o-nas/financovani-volebnich-kampani/. 
 
Podle metodiky Úřadu pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí jsou 
finance/vklad TOP 09 na společnou kampaň – zaslané na volební účet koalice, zřízený koaličním 
partnerem, když účetnictví za koalici nevedla TOP 09 – provozním výdajem strany (zde součástí údaje 
v odstavci 4.18. řádek první). Přestože jde o provozní výdaj, zahrne se ve výroční finanční zprávě do 
kolonky výdaje na volby (v části II. Výdaje politické strany – Výdaje na volby). Takové jsou podle 
metodiky výdaje na volební kampaň do Evropského parlamentu 7 380 tis. Kč; do zastupitelstev krajů 
8 295 tis. Kč; do Senátu 600 tis. Kč. 

 

 Daně a poplatky 

údaje v tis. Kč) 

 Období do 31.12.2024 

Správní poplatky 7 
Správní poplatky – volební kampaně  0 

Celkem  7 



TOP 09, Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728  |  Příloha k účetní závěrce za rok 2024          13/15 

 

 Ostatní náklady  

 (údaje v tis. Kč) 

 Období do 31.12.2024 

Jiné ostatní náklady – podíl na nákladech koaliční 
kampaně, zejm. vklad na společnou volební kampaň 
koalice pro koaličního partnera 

18 636 

Dary poskytnuté – finanční 1 753 
Dary poskytnuté – nepeněžní plnění na kampaň koaličním 

partnerům 
2 600 

Dary poskytnuté – finanční pro politický institut 2 813 
Členské poplatky v organizacích 469 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 3 
Ostatní pokuty a penále 0 
Odpisy pohledávek a postoupené pohledávky 0 
Manka a škody  0 
Kurzové ztráty 26 
Bankovní poplatky 24 
Ostatní náklady 163 

Celkem  26 487 

 
Účetní jednotka v roce 2024 poskytla finanční a nefinanční dary subjektům: 
TOPAZ, z.s. – 2 813 tis. Kč (TOP 09 je členem politického institutu TOPAZ z.s.), 
Občanská demokratická strana – 2 729 tis. Kč, 
KDU-ČSL – 496 tis. Kč, 
Starostové a nezávislí – 473 tis. Kč, 
JsmePRO! – 203 tis. Kč, 
Hnutí Idealisté – 141 tis. Kč, 
HLAS – 120 tis. Kč, 
Liberálně ekologická strana – 47 tis. Kč, 
Strana zelených – 47 tis. Kč, 
Moravské zemské hnutí – 47 tis. Kč, 
TOP tým z.s. – 40 tis. Kč, 
ParaCENTRUM Fenix, z. s. – 10 tis. Kč. 
 

 Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku, prodaný majetek 

(údaje v tis. Kč) 

Odpisy DNM a DHM Období do 31.12.2024 

Odpisy DNM a DHM 685 
Zůstatková cena prodaného majetku 0 

Celkem  685 
 
 

 

 Změna stavu rezerv a opravných položek v provozní oblasti a komplexních nákladů 
příštích období  

Účetní jednotka nevytvořila žádné rezervy. 
 
 



TOP 09, Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728  |  Příloha k účetní závěrce za rok 2024          14/15 

 

 Výnosy  

Účetní jednotka dosáhla v účetním období následujících výnosů z provozní dotace, přijatých 
příspěvků a darů: 
         Období do 31.12.2024 

(údaje v tis. Kč) tuzemsko 

Státní příspěvek na činnost strany 28 133 
Státní příspěvek na úhradu nákladů volební kampaně EP 5 951 
Státní příspěvek na činnost politického institutu 2 813 
Přijaté dary a dědictví 15 979 
Členské příspěvky 1 483 

Provozní dotace a přijaté příspěvky celkem 54 360 
 

 
TOP 09 je členem politického institutu TOPAZ, z.s. Na činnost politického institutu obdržela TOP 09 
státní příspěvek 2 813 tis. Kč. 
 

 Ostatní výnosy 

 (údaje v tis. Kč) 

 Období do 31.12.2024 

Vklad koaličních partnerů na společnou volební kampaň koalice do 
zastupitelstev krajů a do Senátu organizovanou TOP 09 

2 873 

Podíl na státním příspěvku od koaličního partnera – koaliční 
smlouva 

360 

Pořádání společenských a kulturních akcí – hospodářská činnost 0 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0 
Ostatní provozní výnosy  0 
Úroky z bankovních účtů  1 
Prodej drobného majetku 0 
Kursové zisky 0 
Ostatní finanční výnosy 0 

Celkem  3 234 

 

 Transakce se spřízněnými subjekty 

Účetní jednotka netvoří majetkově propojenou skupinu. Žádné obchodní vztahy se spřízněnými 
subjekty nebyly realizovány.  
Probíhala politická spolupráce s dalšími politickými stranami a hnutími. 

 

 Výsledek hospodaření 

Výsledek hospodaření za rok 2024 představuje ztrátu ve výši 10 728 tis. Kč, z toho hlavní činnost ztráta 
10 728 tis. Kč a hospodářská činnost ztráta 0 tis. Kč. 
 
Účetní výsledek hospodaření – ztráta za rok 2023 ve výši 2 264 tis. Kč byla uhrazena z fondů ze zisku 
po zdanění minulých let na základě rozhodnutí Výkonného výboru TOP 09.  
Ztráta za rok 2024 ve výši 10 728 tis. Kč – Výkonnému výboru TOP 09 bude doporučeno ke schválení 
uhrazení ztráty z fondů ze zisku po zdanění minulých let. 
 



TOP 09, Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728  |  Příloha k účetní závěrce za rok 2024          15/15 

5. Zaměstnanci, vedení účetní jednotky a statutární orgány 

 Osobní náklady a počet zaměstnanců 

Průměrný evidenční přepočtený počet zaměstnanců účetní jednotky je následující: 
                                                                                                                                                   (údaje v tis. Kč) 

 Počet Mzdové náklady Soc. a zdrav. zabezpečení 

Zaměstnanci 4 2 682 896 

 

 Poskytnuté zápůjčky, úvěry či ostatní plnění vůči zaměstnancům a členům orgánů 

V roce 2024 obdrželi zaměstnanci pouze plnění vyplývající z pracovních smluv. 
Nebyly stanoveny odměny ani funkční požitky za účetní období členům statutárního, kontrolních nebo 
jiných orgánů určených stanovami, z titulu jejich funkce. Nevznikly, ani nebyly smluvně sjednány dluhy 
ohledně požitků bývalých členů těchto orgánů. Nebyly poskytnuty zálohy, závdavky ani úvěry členům 
těchto orgánů. 

 

6. Závazky neuvedené v účetnictví 

Vedení účetní jednotky nemá žádné informace o závazcích, které nejsou uvedeny v účetnictví. 
Účetní jednotka nevystavila žádné záruční dokumenty – směnky, či jiné ručení, ani nezatížila svůj 
majetek zástavními právy, či jiným zatížením. 
 

 Soudní spory 

K 31.12.2024 se účetní jednotka neúčastnila žádného soudního sporu, jehož rozhodnutí by mohlo mít 
významnější dopad na účetní jednotku.  
 

 Závazky spojené s výstavbou a pořizováním majetku (včetně finančního leasingu) 

Účetní jednotka nemá k datu účetní závěrky budoucí závazky. 
 

 Ekologické závazky  

Účetní jednotka si není vědoma žádných ekologických závazků, které by měly významný dopad na 
účetní závěrku roku 2024. 
 

7. Události, které nastaly po datu účetní závěrky 

Po datu účetní závěrky nedošlo k žádným událostem, které by měly významný dopad na účetní závěrku. 
 
 

V Praze dne 24.2.2025 
 
 

Podpisový záznam statutárního orgánu: Markéta Pekarová Adamová 
Kontroloval: Miriam Faltová 
Vypracoval: Lukáš Tito 



Část II.

Přehled o celkových příjmech politické strany / politického hnutí

Poř.
čís. Název ukazatele v Kč

1 Příjmy celkem 54 721 457,11
2 z toho:

Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na úhradu volebních nákladů
5 951 250,00

3 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na činnost strany a hnutí (příspěvek na činnost) 28 133 333,32
4 Členské příspěvky 1 482 953,90
5 Dary, dědictví a bezúplatná plnění 16 339 171,84
6 Příjmy z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku 0,00
7 Úroky z vkladů 1 414,71
8 Příjmy vznikající z účasti na podnikání jiných právnických osob podle § 17 odst. 3 zák. č. 424/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů 0,00
9 Příjmy z pořádání tombol, kulturních, společenských, sportovních, rekreačních, vzdělávacích a politických akcí 0,00

10 Zápůjčky a úvěry poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí elektronických peněz nebo pobočkou zahraniční banky, platební instituce nebo
instituce elektronických peněz na území České republiky

0,00

11 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na podporu činnosti politického institutu 2 813 333,34

Výdaje politické strany / politického hnutí

Poř.
čís. Název ukazatele v Kč

1 Mzdové výdaje 3 578 840,00
2 Výdaje na daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá

plnění
7 427,85

3 Výdaje na volby členěné podle jednotlivých druhů voleb
     volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 0,00
     volby do Senátu Parlamentu ČR 8 160 714,49
     volba prezidenta republiky 0,00
     volby do zastupitelstev krajů 11 004 249,65
     volby do zastupitelstev obcí 0,00
     volby do Evropského parlamentu 7 380 126,90



Počty zaměstnanců podle vykonávané práce

Druh vykonávané
práce Počet zaměstnanců

generální sekretář 1
tiskový mluvčí 1
asistent 1
analytik 1

Politický institut

Název a sídlo
Výdaje vynaložené na
podporu jeho činnosti v
Kč

TOPAZ, z.s., Opletalova 1603/57, 110 00 Praha
1

2 813 333,34



Část III.

Přehled obchodních společností nebo družstev, v nichž má politická strana / politické hnutí podíl

Počet stran .......... v části III.

Obchodní společnost nebo družstvo (obchodní
firma) IČ Výše podílu

Žádné záznamy



Část IV.

Přehled úvěrů, zápůjček a jiných dluhů

Počet stran .......... v části IV.

Jméno, příjmení, nebo obchodní
firma,
resp. název poskytovatele

Datum narození
nebo
identifikační číslo
poskytovatele

Výše dluhu v
Kč Termín splatnosti Další

podmínky

Žádné záznamy



Část V.

Dary

Počet stran .......... v části V.
Celkem 15 979 171,84 Kč v části V.

Jméno, příjmení nebo obchodní firma,
resp. název dárce

Datum narození nebo
identifikační číslo
dárce

Výše peněžitého daru nebo obvyklé
ceny nepeněžitého daru v Kč

Aberl, Tomáš 29.05.1988 peněžitý dar 48 000,00
Aberl, Tomáš 29.05.1988 peněžitý dar 49 000,00
AIRMOBIS s.r.o. 03854116 peněžitý dar 20 000,00
AK auto Kostelec, s.r.o. 26780488 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Angels Solution & Services, s.r.o. 04671171 peněžitý dar 10 000,00
ART&AGRO s.r.o. 07344074 peněžitý dar 5 900,00
Atkins, Nigel Spencer 09.07.1947 peněžitý dar 200 000,00
Auer, Radovan 21.01.1975 peněžitý dar 8 000,00
Augustýn, Tomáš 29.06.1981 peněžitý dar 40 000,00
Bajerová, Hana 03.05.1957 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Bangoura, Diana 14.09.1989 peněžitý dar 2 000,00
Bárta, Jaroslav 19.12.1981 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Bartošek, Jan 11.10.1971 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Bartošek, Jan 11.10.1971 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Bartošek, Jan 11.10.1971 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Bašus, Ondřej 28.03.1977 peněžitý dar 2 500,00
Bělík, Filip 20.02.1998 peněžitý dar 1 000,00
Benda, Miroslav 28.10.1944 peněžitý dar 23 000,00
Berg, Michal 26.07.1980 peněžitý dar 4 000,00
Bernard, Tomáš 26.01.1988 peněžitý dar 18 500,00
Bernard, Tomáš 26.01.1988 peněžitý dar 18 500,00
Bezděková, Eva 02.09.1962 peněžitý dar 2 500,00

Bílková, Iva 23.08.1974 peněžitý dar 5 000,00
Binar, Ivan 25.06.1942 peněžitý dar 1 000,00
BITTNER architects s.r.o. 28792289 peněžitý dar 72 000,00



Bláha, Zdeněk 10.05.1986 peněžitý dar 50 000,00
Blažek, Oskar 14.08.1994 peněžitý dar 5 000,00
Blišťanová, Zdeňka 05.08.1964 peněžitý dar 50 000,00
Blišťanová, Zdeňka 05.08.1964 peněžitý dar 40 000,00
Bombík, Lubomír 05.03.1953 peněžitý dar 5 323,00
Bombík, Lubomír 05.03.1953 peněžitý dar 8 573,00
Borový, František 18.05.1987 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Bossami, s.r.o. 27669033 peněžitý dar 100 000,00
Bouzek, Tomáš 24.07.1975 peněžitý dar 100 000,00
Brabec, Michal 28.04.1982 peněžitý dar 1 000,00
Brinda, René 10.01.1966 peněžitý dar 2 000,00
Bruknerová, Zuzana 12.08.1962 peněžitý dar 1 000,00
Břeň, Dominik 28.07.1990 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Bukolský, Milan 03.05.1961 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Burda, Miroslav 07.06.1967 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Colmark trade s.r.o. 28637011 peněžitý dar 20 000,00
Crystal Capital s.r.o. 06371621 peněžitý dar 60 000,00
Crystal Capital s.r.o. 06371621 peněžitý dar 60 000,00
Czabe, Leo 17.02.1969 peněžitý dar 35 000,00
Czernin, Tomáš 04.03.1962 peněžitý dar 60 000,00
Czernin, Tomáš 04.03.1962 peněžitý dar 20 000,00
Czernin, Tomáš 04.03.1962 peněžitý dar 100 000,00
Čanda, Jan 03.05.1990 peněžitý dar 5 909,00
Čermák, Jan 09.02.1958 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Černý, Jan 08.03.1956 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Červený, Karel 12.12.1958 peněžitý dar 5 000,00

Česká pirátská strana 71339698 bezúplatné plnění 3 300,00 (tisk plakátu, nájem reklamní plochy)
Čvančarová, Jaromíra 19.08.1953 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Daněk, Jan 03.09.1995 bezúplatné plnění 1 000,00 (nájem reklamní plochy)
DBP, s.r.o. 44961871 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
DCT s.r.o. 26296748 peněžitý dar 50 000,00
Dedera, Jiří 01.04.1947 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Diehel, Otmar 10.10.1963 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)



Diviš, Pavel 16.06.1969 peněžitý dar 100 000,00
Dlouhý, Martin 28.01.1970 peněžitý dar 5 000,00
Dlouhý, Martin 28.01.1970 peněžitý dar 40 000,00
Dobiáš, Václav 26.06.1982 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Dobiáš, Václav 26.06.1982 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Dobocká, Alena 19.07.1946 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Dočekalová, Barbora 11.08.1988 peněžitý dar 10 000,00
Dohnálek, Miloš 21.12.1964 peněžitý dar 5 000,00
Dokládal, Zdeněk 05.01.1956 peněžitý dar 10 000,00
Doležal, Petr 03.05.1975 bezúplatné plnění 1 000,00 (nájem reklamní plochy)
Doležel, Michal 20.06.1986 peněžitý dar 100 000,00
Doubrava, Pavel 20.05.1948 peněžitý dar 2 000,00
Drdová, Vladimíra 01.11.1968 peněžitý dar 60 000,00
Drobil, Josef 29.05.1965 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Drobil, Josef 29.05.1965 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Drobil, Josef 29.05.1965 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Drozd, Michal 22.12.1988 peněžitý dar 2 500,00
Dubová, Lucie 12.07.1977 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Dubová, Zdeňka 08.02.1955 peněžitý dar 23 000,00
Dubová, Zdeňka 08.02.1955 peněžitý dar 22 000,00
Durčák, Pavel 23.06.1981 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Dušek, David 03.01.1969 peněžitý dar 10 000,00

Dynamic Products s.r.o. 03629988 peněžitý dar 160 000,00
Dynamic Products s.r.o. 03629988 peněžitý dar 150 000,00
ENVICONS s.r.o. 27560015 peněžitý dar 50 000,00
ENVICONS s.r.o. 27560015 peněžitý dar 15 000,00
Faber, Vladimír 20.11.1957 peněžitý dar 300 000,00
Fakt Brno 10954899 bezúplatné plnění 50 000,00 (online reklama, úprava webu, video)
Fiala, Aleš 10.08.1972 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Filípek, Jiří 21.05.1988 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Filip, Martin 09.10.1979 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Filip, Martin 09.10.1979 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Filip, Martin 09.10.1979 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)



Filip, Martin 09.10.1979 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Filip, Martin 09.10.1979 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
FINAL-SWEET spol. s r.o. 25359274 bezúplatné plnění 3 060,00 (nájem reklamní plochy)
Fischer, Pavel 26.08.1965 peněžitý dar 65 138,00
Franta, Lukáš 12.12.1979 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Franta, Lukáš 12.12.1979 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Franta, Lukáš 12.12.1979 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Franta, Lukáš 12.12.1979 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Franta, Lukáš 12.12.1979 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Franta, Lukáš 12.12.1979 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Franta, Lukáš 12.12.1979 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Franta, Lukáš 12.12.1979 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
GARANTINVEST s.r.o. 28125614 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Garbová, Jana 18.08.1974 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Gillern, Jan 04.05.1990 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
GolfRené s.r.o. 26449862 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Govzan, Vasyl 14.05.1970 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Grézl, Jan 15.10.1962 peněžitý dar 30 000,00
Grulich, Jan 26.05.1975 peněžitý dar 80 000,00
Grulich, Jan 26.05.1975 peněžitý dar 15 000,00
Grulich, Jan 26.05.1975 peněžitý dar 40 000,00
Grulich, Jan 26.05.1975 peněžitý dar 3 850,00
Grygarčík, Lukáš 25.08.1995 peněžitý dar 13 726,00
Grygarčík, Lukáš 25.08.1995 peněžitý dar 13 076,00
Hadraba, Jan 29.03.1971 peněžitý dar 10 000,00
Halfar, Petr 13.02.1967 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Halva, Tomáš 22.06.1996 peněžitý dar 40 000,00
Hanáková, Ivana 24.11.1964 peněžitý dar 1 000,00
Hanáková, Ivana 24.11.1964 peněžitý dar 1 000,00
Hanke, Martin 30.07.1978 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Hanus, Pavel 10.01.1971 peněžitý dar 50 000,00
Hanuš, Pavel 29.11.1972 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Hanzlík, Petr 03.10.1991 peněžitý dar 12 200,00



Hanzlík, Petr 03.10.1991 peněžitý dar 3 000,00
Harasimová, Blanka 29.08.1967 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Havelková, Jana 03.04.1959 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Havel, Matěj Ondřej 12.02.1987 peněžitý dar 180 000,00
Havel, Matěj Ondřej 12.02.1987 peněžitý dar 10 000,00
Havel, Matěj Ondřej 12.02.1987 bezúplatné plnění 14 500,00 (nájem užitkového vozu)
Havlíček, David 25.12.1974 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Havlíček, Pavel 06.06.1992 peněžitý dar 20 000,00
Havlová, Dagmar 01.02.1951 peněžitý dar 10 000,00
Hazdra, Zdeněk 17.05.1983 peněžitý dar 5 000,00
Hejhal, Lukáš 21.04.2002 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Hejhal, Lukáš 21.04.2002 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Hejhalová, Marie 11.03.1945 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Heller, Šimon 16.01.1988 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Heller, Šimon 16.01.1988 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Heller, Šimon 16.01.1988 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Heller, Šimon 16.01.1988 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Heller, Šimon 16.01.1988 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Heller, Šimon 16.01.1988 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Heller, Šimon 16.01.1988 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Heller, Šimon 16.01.1988 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Heller, Šimon 16.01.1988 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Heller, Šimon 16.01.1988 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Heřmanská, Olga 12.10.1950 peněžitý dar 5 000,00
Hlava, Jan 14.01.1963 peněžitý dar 15 000,00
Holá, Hana 21.01.1969 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Holub, Jan 17.11.1982 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Holubová, Lucie 06.03.1991 bezúplatné plnění 8 000,00 (grafické práce)
Holý, Radovan 03.02.1983 peněžitý dar 200,00
Holý, Radovan 03.02.1983 peněžitý dar 200,00
Horák, Martin 30.08.1994 peněžitý dar 10 000,00
Horák, Robert 20.02.1970 bezúplatné plnění 1 000,00 (nájem reklamní plochy)
Horejsková, Lenka 07.08.1962 peněžitý dar 3 000,00
Hospitality CEE, s.r.o. 19489617 peněžitý dar 20 000,00



HOTJET CZ s.r.o. 27764290 bezúplatné plnění 1 125,00 (nájem reklamní plochy)
Hraba, Václav 03.11.1969 peněžitý dar 5 900,00
Hradecký demokratický klub 03204723 peněžitý dar 240 000,00
Hradecký demokratický klub 03204723 peněžitý dar 72 000,00
Hradílková, Simona 27.10.1969 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Hrdina, Vladimír 12.05.1943 peněžitý dar 80 000,00
Hrdinová, Jana 28.01.1976 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Hroza, Michal 17.12.1975 peněžitý dar 100 000,00
Hrubeš, Karel 14.07.1972 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Hrubeš, Karel 14.07.1972 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Hrubeš, Karel 14.07.1972 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Hrubeš, Karel 14.07.1972 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Hrubeš, Karel 14.07.1972 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Hrubeš, Karel 14.07.1972 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Hrubeš, Karel 14.07.1972 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Hrubeš, Karel 14.07.1972 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Hrubeš, Karel 14.07.1972 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Huneš, Robert 11.09.1968 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Huneš, Robert 11.09.1968 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Huneš, Robert 11.09.1968 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Chabr, Jan 10.05.1988 peněžitý dar 80 000,00
Chlasták, Miroslav 28.05.1989 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Chlasták, Miroslav 28.05.1989 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Chlastáková, Anna 04.11.1996 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Chlastáková, Anna 04.11.1996 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Chocholová, Veronika 27.12.1993 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Chocholová, Veronika 27.12.1993 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
INGE nemovitosti s.r.o. 28562950 bezúplatné plnění 1 125,00 (nájem reklamní plochy)
INI Group s.r.o. 28213173 peněžitý dar 40 000,00
INTERGAZE, s.r.o. 25370235 peněžitý dar 15 000,00
Ivšin, Temirlan 09.12.1987 peněžitý dar 20 000,00
IZOSTOK, s.r.o. 63992418 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Jakob, Jan 02.12.1982 peněžitý dar 65 000,00



Jakob, Jan 02.12.1982 peněžitý dar 15 000,00
Jakob, Jan 02.12.1982 peněžitý dar 25 000,00
Jakubec, Aleš 19.03.1976 peněžitý dar 80 000,00
Janda, Pavel 18.10.1984 peněžitý dar 25 000,00
Jarolímková, Ludmila 20.06.1970 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Jedlička, Martin 23.09.1986 peněžitý dar 20 000,00

Jedlička, Martin 23.09.1986 peněžitý dar 30 000,00
Jenček, Lubor 21.03.1976 peněžitý dar 2 000,00
Jetmar, Petr Alexandr 04.04.1955 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Jonsztová, Jitka 17.08.1965 peněžitý dar 5 000,00
Kalaš, Stanislav 15.07.1977 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Kalina, Zdeněk 28.11.1963 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Kaluscha Náhlík, Vladimíra 05.01.1987 bezúplatné plnění 1 000,00 (nájem reklamní plochy)
Kalusová, Naděžda 15.02.1973 bezúplatné plnění 1 000,00 (nájem reklamní plochy)
Kamenská, Lucie 14.10.1966 peněžitý dar 5 000,00
Kaucký, Richard 07.07.1960 peněžitý dar 50 000,00
Kavalírek, Jan 29.07.1992 peněžitý dar 100 000,00
Kavalírek, Jan 29.07.1992 peněžitý dar 100 000,00
Kavalírek, Jan 29.07.1992 peněžitý dar 18 000,00
KDU-ČSL 00442704 peněžitý dar 40 250,00
KDU-ČSL 00442704 peněžitý dar 39 200,00
KDU-ČSL 00442704 peněžitý dar 26 786,00
KDU-ČSL 00442704 bezúplatné plnění 86 333,03 (mzdové náklady organizace kampaně)
KDU-ČSL 00442704 peněžitý dar 40 250,00
KDU-ČSL 00442704 peněžitý dar 40 250,00
KDU-ČSL 00442704 peněžitý dar 45 000,00
Kefurt, Zdeněk 30.10.1966 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Kincl, Michal 27.03.1986 peněžitý dar 3 533,00
Kincl, Michal 27.03.1986 peněžitý dar 3 533,00
Klápště, Jiří 09.08.1982 peněžitý dar 50 000,00
Klásek, Marian 01.08.1974 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Klíma, Pavel 26.05.1971 peněžitý dar 100 000,00
Klíma, Pavel 26.05.1971 peněžitý dar 100 000,00



Klinecký, Tomáš 06.06.1980 peněžitý dar 60 000,00
Kocur, Emil 21.12.1947 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)

Kolář, Ondřej 13.03.1984 peněžitý dar 100 000,00
Kolář, Petr 02.03.1974 peněžitý dar 50 000,00
Kolman, Radek 14.10.1977 peněžitý dar 30 000,00
Koloničný, Jan 07.12.1973 peněžitý dar 4 000,00
Koloničný, Jan 07.12.1973 peněžitý dar 10 000,00
Kopřiva, Jan 01.03.1969 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Kopta, Michal 09.01.1958 peněžitý dar 500,00
Korda, Jan 02.10.1973 peněžitý dar 60 000,00
KORIA, a.s. 25395912 peněžitý dar 100 000,00
Kořínek, Martin 23.07.1976 peněžitý dar 2 000,00
Kořínek, Martin 23.07.1976 peněžitý dar 5 000,00
Koudela, Jiří 27.01.1974 peněžitý dar 4 300,00
Koulová, Iveta 09.05.1967 peněžitý dar 40 000,00
Koutný, Bedřich 04.08.1954 peněžitý dar 3 000,00
Kováč, Vladimír 17.01.1949 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Kovaříková, Dominika 04.12.1977 peněžitý dar 4 000,00
KP resort Jeseníky s.r.o. 09764739 peněžitý dar 50 000,00
Kračman, Filip 29.01.1979 peněžitý dar 40 000,00
Králová, Alena 23.05.1979 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Kratochvíl, Antonín 21.09.1959 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Kroček, Pavel 17.06.1969 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Kubíček, Jan 26.07.1984 peněžitý dar 2 500,00
Kubíček, Petr 10.04.1987 peněžitý dar 15 000,00
Kubný, Jiří 14.10.1966 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Kubný, Valter 18.09.1963 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Kučera, Michal 04.10.1968 peněžitý dar 100 000,00
Kučerková, Petra 12.03.1971 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Kudrnovský, Emil 26.03.1976 peněžitý dar 5 000,00
Kukla, Oldřich 11.09.1974 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)

Kůla, Bořivoj 01.01.1958 peněžitý dar 18 130,00
Kynčl, John Jaroslav 16.08.1936 peněžitý dar 10 000,00



Kytlík, Tomáš 14.06.1977 peněžitý dar 2 000,00
Lanč, Radek 02.07.1966 peněžitý dar 70 000,00
LANEX a.s. 03327761 peněžitý dar 50 000,00
Langšádlová, Helena 14.10.1963 peněžitý dar 20 000,00
Langšádlová, Helena 14.10.1963 peněžitý dar 36 000,00
Langšádlová, Helena 14.10.1963 peněžitý dar 36 000,00
Lázecký, Štěpán 20.04.2005 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Lee Stolička, Ondřej 26.06.1990 peněžitý dar 6 000,00
Lee Stolička, Ondřej 26.06.1990 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Lee Stolička, Ondřej 26.06.1990 peněžitý dar 4 100,00
Leisser, Josef 17.08.1990 peněžitý dar 2 500,00
Líbal, Bořivoj 04.03.1982 peněžitý dar 50 000,00
Lichnovský, Ondřej 03.11.1980 peněžitý dar 25 000,00
Liška, Zdeněk 07.05.1992 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
LM Asistent, s.r.o. 27471110 peněžitý dar 20 000,00
Lojda, Radek 03.06.1980 peněžitý dar 30 000,00
Louda, Petr 16.09.1958 peněžitý dar 3 000,00
Lukičová, Angelina 30.03.1978 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
M Plus elektro s.r.o. 28330081 peněžitý dar 65 000,00
M Plus elektro s.r.o. 28330081 peněžitý dar 50 000,00
MacDonagh-Pajerová, Monika 08.01.1966 peněžitý dar 3 000,00
Macků, Richard 16.05.1971 peněžitý dar 5 000,00
Macháčková, Jana 13.04.1975 peněžitý dar 14 553,00
Macháčková, Jana 13.04.1975 peněžitý dar 6 420,00
Malíková, Dana 22.05.1966 peněžitý dar 2 267,00
Malíková, Dana 22.05.1966 peněžitý dar 2 331,00
Maňák, Roman 03.04.1974 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Maňák, Roman 03.04.1974 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Marholtová, Zdeňka 09.04.1990 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Marková, Kateřina 25.08.1970 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Marková, Kateřina 25.08.1970 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Marková, Kateřina 25.08.1970 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Marková, Kateřina 25.08.1970 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)



Marková, Kateřina 25.08.1970 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Martínek, Zdeněk 13.03.1979 peněžitý dar 10 000,00
Matějka, Jan 23.04.1994 peněžitý dar 10 000,00
Melecký, Josef 30.08.1966 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Melichar, Milan 08.05.1965 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Melzerová, Magdaléna 16.08.1973 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Mercius s.r.o. 01404440 peněžitý dar 15 000,00
Merta, Josef 02.05.1978 peněžitý dar 5 000,00
Michalík, Miroslav 06.09.1959 peněžitý dar 10 000,00
Michalisko, Jiří 02.05.1978 peněžitý dar 5 000,00
Michalisko, Jiří 02.05.1978 peněžitý dar 10 000,00
Michalisko, Jiří 02.05.1978 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Milner, Milan 02.07.1972 peněžitý dar 30 000,00
Minařík, Daniel 01.07.1982 peněžitý dar 2 000,00
Minařík, Daniel 01.07.1982 peněžitý dar 2 000,00
Minařík, Josef 12.03.1979 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
MIXCZ-POL s.r.o. 29354234 peněžitý dar 30 600,00
Mizerová, Ivana 30.04.1962 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Mlýnek, Tomáš 26.05.1974 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Moučka, Jan 21.06.1965 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Mrázek, Vratislav 03.04.1965 peněžitý dar 50 000,00
MTSun s.r.o. 07022832 peněžitý dar 26 000,00
Mucha, Cyril 19.09.1964 peněžitý dar 20 000,00
Müller, Ondřej 03.03.1988 peněžitý dar 6 700,00
Müller, Stanislav 30.05.1971 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Mynář, Miroslav 18.12.1964 peněžitý dar 10 000,00
N.A.T. Records s.r.o. 08864454 peněžitý dar 4 287,00
Narovec, Michal 01.03.1973 peněžitý dar 18 000,00
Návrat, Luboš 07.08.1975 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Naxera, Karel 17.04.1972 peněžitý dar 30 000,00
Nehybová, Alena 26.12.1956 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Nestával, Marek 22.06.1975 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Netušil, Pavel 01.06.1971 peněžitý dar 2 000,00



Neumann, Petr 14.08.1957 peněžitý dar 30 000,00
Niedermayer, Luděk 13.03.1966 peněžitý dar 250 000,00
Niedermayer, Luděk 13.03.1966 peněžitý dar 5 000,00
Nosek, Miroslav 01.07.1971 peněžitý dar 20 000,00
Nováček, Petr 29.11.1980 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Nováček, Petr 29.11.1980 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Novotný, Václav 31.05.1959 peněžitý dar 30 000,00
Novotný, Vít 17.05.1967 peněžitý dar 10 000,00
Nový, Miloš 18.01.1960 peněžitý dar 40 000,00
Nowaková Těmínová, Jana 22.10.1963 peněžitý dar 33 500,00
Nowaková Těmínová, Jana 22.10.1963 peněžitý dar 40 000,00
Občanská demokratická strana 16192656 peněžitý dar 257 292,00
Občanská demokratická strana 16192656 peněžitý dar 257 292,00
Občanská demokratická strana 16192656 peněžitý dar 257 292,00
Občanská demokratická strana 16192656 bezúplatné plnění 7 578,55 (online reklama, příprava příspěvků na soc. sítě)
Občanská demokratická strana 16192656 bezúplatné plnění 7 578,55 (online reklama, příprava příspěvků na sociální sítě)
Občanská demokratická strana 16192656 bezúplatné plnění 42 149,98 (online reklama, příprava příspěvků na soc. sítě, zhotovení fotografií)
Optika Kocandová s.r.o. 05628105 peněžitý dar 100 000,00
OPTYS, spol. s r.o. 42869048 bezúplatné plnění 2 250,00 (nájem reklamní plochy)

Ospalý, Dalimil 17.10.1970 peněžitý dar 5 000,00
Ospalý, Dalimil 17.10.1970 peněžitý dar 16 000,00
Ospalý, Dalimil 17.10.1970 peněžitý dar 16 000,00
Otys, Lukáš 05.01.1985 peněžitý dar 167 000,00
Ourodová, Lída 15.06.1964 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
PABLO PRAHA s.r.o. 06341934 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Palmová, Eliška 12.03.1995 peněžitý dar 300,00
Papoušek, Zdeněk 10.12.1956 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Parkán, Viktor 17.05.1946 peněžitý dar 600,00
Pavera, Herbert 04.01.1958 peněžitý dar 100 000,00
Pavera, Herbert 04.01.1958 peněžitý dar 100 000,00
Pavera, Herbert 04.01.1958 peněžitý dar 70 000,00
Pavera, Herbert 04.01.1958 peněžitý dar 15 000,00
Pavera, Martin 12.04.1970 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)



Pecka, Josef 02.05.1943 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Pecka, Robert 01.03.1991 peněžitý dar 4 500,00
Pekarová Adamová, Markéta 02.10.1984 peněžitý dar 150 000,00
Pek, Tomáš 28.10.1963 peněžitý dar 40 000,00
Pek, Tomáš 28.10.1963 peněžitý dar 40 000,00
Pek, Tomáš 28.10.1963 peněžitý dar 60 000,00
Pek, Tomáš 28.10.1963 peněžitý dar 120 000,00
Pelikán, Karel 17.10.1998 peněžitý dar 11 500,00
Pelikán, Karel 17.10.1998 peněžitý dar 11 544,00
Peňás, Jiří 28.01.1966 peněžitý dar 1 000,00
Pešek, Pavel 19.05.1971 peněžitý dar 15 000,00
PHARCY s.r.o. 46978437 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
PHP, spol. s r.o. 49827472 bezúplatné plnění 1 000,00 (nájem reklamní plochy)
Pchálek, Tomáš 27.08.1970 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Pikner, Richard 17.06.1972 peněžitý dar 100 000,00

Pilař, Michal 05.05.1986 peněžitý dar 3 380,00
Pivoňka, Luděk 20.10.1970 peněžitý dar 2 400,00
Počarovský, Ondřej 03.01.1971 peněžitý dar 30 000,00
Počarovský, Ondřej 03.01.1971 peněžitý dar 30 000,00
Podhola, Tomáš 21.01.1960 bezúplatné plnění 1 000,00 (nájem reklamní plochy)
Podhola, Tomáš 21.01.1960 peněžitý dar 5 920,00
Pokorny industries s.r.o. 46983864 peněžitý dar 10 000,00
Pokorný, Petr 17.11.1974 peněžitý dar 500,00
Polák, Stanislav 16.09.1966 peněžitý dar 2 500,00
Polka, Marek 07.04.1977 peněžitý dar 220 000,00
Porwisz, Ondřej 24.06.1991 peněžitý dar 5 188,00
Porwisz, Ondřej 24.06.1991 peněžitý dar 4 224,00
Pospíšil, Jiří 24.11.1975 peněžitý dar 200 000,00
Pospíšilová, Isabela 19.08.1974 peněžitý dar 8 000,00
Pour, Martin 07.01.1977 peněžitý dar 1 000,00
Prager, Martin 09.04.1974 peněžitý dar 50 000,00
Praus, Petr 19.05.1960 peněžitý dar 10 000,00
Prchal, Petr 11.04.1956 peněžitý dar 40 000,00



Prillinger, spol. s r.o. 46679995 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Procházka, Martin 05.04.1988 peněžitý dar 30 000,00
Procházka, Martin 04.05.1988 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Průchová, Marcela 12.04.1976 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Ptáček, Jiří 31.07.1979 peněžitý dar 50 000,00
Pudil, Jan 03.01.1943 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Putnová, Anna 24.07.1960 peněžitý dar 30 000,00
Putnová, Anna 24.07.1960 peněžitý dar 30 000,00
Rásocha, Jan 08.08.1957 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Rásocha, Jan 08.08.1957 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
REAL MOVEMENT OPAVA s.r.o. 04081064 bezúplatné plnění 9 000,00 (nájem reklamní plochy)
Reindl, Ludvík 24.04.1964 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Reisinger, Jiří 11.03.1956 peněžitý dar 100,00
Reisinger, Jiří 11.03.1956 peněžitý dar 100,00
Reisinger, Jiří 11.03.1956 peněžitý dar 100,00
Reisinger, Jiří 11.03.1956 peněžitý dar 100,00
Reisinger, Jiří 11.03.1956 peněžitý dar 100,00
Reisinger, Jiří 11.03.1956 peněžitý dar 100,00
Reisinger, Jiří 11.03.1956 peněžitý dar 100,00
Reisinger, Jiří 11.03.1956 peněžitý dar 100,00
Reisinger, Jiří 11.03.1956 peněžitý dar 100,00
Reisinger, Jiří 11.03.1956 peněžitý dar 100,00
Reisinger, Jiří 11.03.1956 peněžitý dar 100,00
Reisinger, Jiří 11.03.1956 peněžitý dar 100,00
REMAT LETOVICE s.r.o. 25516183 peněžitý dar 30 000,00
RENIVA s.r.o. 04292898 bezúplatné plnění 1 000,00 (nájem reklamní plochy)
Richter, Jiří 23.02.1952 peněžitý dar 10 000,00
Richterová, Květoslava 25.05.1953 peněžitý dar 5 000,00
Richterová, Květoslava 25.05.1953 peněžitý dar 15 000,00
Richterová, Květoslava 25.05.1953 peněžitý dar 2 500,00
Richterová, Květoslava 25.05.1953 peněžitý dar 1 250,00
Rinka, Erich 23.09.1954 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Rohler, Teodor 26.11.1966 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)



Rottová, Hana 07.01.1989 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)Roubalová Kostlánová, Věra 12.11.1947 peněžitý dar 500,00
Roubalová Kostlánová, Věra 12.11.1947 peněžitý dar 500,00
Roznětinský, David 28.08.1967 peněžitý dar 24 500,00
Roznětinský, David 28.08.1967 peněžitý dar 10 500,00
Rybnikář, Tomáš 10.12.1972 peněžitý dar 2 000,00
Rydygrová, Anna 14.01.1989 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Řádek, Lukáš 26.08.1977 bezúplatné plnění 11 550,00 (inzerce v tisku)
Řádek, Lukáš 26.08.1977 peněžitý dar 1 000,00
Řádek, Lukáš 26.08.1977 peněžitý dar 50 000,00
Řehulka, Martin 26.05.1989 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Řehulka, Pavel 01.02.1963 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Řezníček, Jan 01.01.1949 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Sedláček, Vojtěch 03.03.1947 peněžitý dar 10 000,00
Seidlová, Dagmar 30.12.1964 peněžitý dar 3 902,00
Seidlová, Dagmar 30.12.1964 peněžitý dar 25 000,00
Sekaczek, Jan 24.10.1965 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Sellák, Josef 28.11.1971 peněžitý dar 563,00
Semík, Luboš 19.05.1968 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
SEMIX PLUSO, spol. s r.o. 62360311 bezúplatné plnění 1 000,00 (nájem reklamní plochy)
SCHNEIDER construction s.r.o. 27790991 bezúplatné plnění 6 225,00 (nájem reklamní plochy)
Schwarz, Jiří 25.04.1960 peněžitý dar 50 000,00
Sitko, Ladislav 10.04.1952 peněžitý dar 5 000,00
Skalický, Jiří 03.08.1954 peněžitý dar 50 000,00
Slabihoudek, Tomáš 12.05.1978 peněžitý dar 50 000,00
Slavíček, David 07.04.1995 peněžitý dar 14 650,00
Slavíček, David 07.04.1995 peněžitý dar 20 000,00
Slavíček, David 07.04.1995 peněžitý dar 14 650,00
Slavík, Jiří 13.09.1968 peněžitý dar 35 000,00
Slavík, Jiří 13.09.1968 peněžitý dar 50 000,00
Slezák, Kamil 28.07.1970 peněžitý dar 5 000,00
Slezák, Martin 29.06.1982 peněžitý dar 5 232,00
Solar, Tomáš 22.05.1963 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Solarweek s.r.o. 19090986 peněžitý dar 30 000,00



Soudek, Petr 16.03.1971 peněžitý dar 5 872,00
Soudek, Petr 16.03.1971 peněžitý dar 5 872,00
Soukup, David 02.09.1978 peněžitý dar 600,00
Sovka, Marek 11.11.1993 peněžitý dar 50 000,00
Společenství pro dům Klácelova 1 v Brně 26950910 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Spolek pro podporu liberální demokracie
ČR

09509071 peněžitý dar 2 500 000,00

Stárek, Jan 29.12.1982 peněžitý dar 50 068,00
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 26673908 peněžitý dar 100 000,00
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 26673908 bezúplatné plnění 22 002,73 (online reklama, správa sociálních sítí, grafika, foto, video, eventy, mediální

činnost)
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 26673908 peněžitý dar 100 000,00
Stehlík, Robert 23.03.1978 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Stoček, Rostislav 21.08.1975 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Strana zelených 00409740 peněžitý dar 67 500,00
Strana zelených 00409740 peněžitý dar 45 000,00
Strana zelených 00409740 bezúplatné plnění 3 100,00 (nájem reklamní plochy, online reklama)
Strzondala, Roman 18.04.1965 peněžitý dar 2 000,00
Suchá, Magdalena 09.08.1947 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Suchý, Petr 05.12.1978 peněžitý dar 150 000,00
Suk, Jaroslav 27.12.1948 peněžitý dar 1 000,00
SUNLUX s.r.o. 28357299 peněžitý dar 20 000,00
Svašková, Jana 03.06.1976 peněžitý dar 3 500,00
Svašková, Jana 03.06.1976 bezúplatné plnění 1 000,00 (nájem reklamní plochy)
Svoboda, Jiří 03.04.1996 peněžitý dar 2 962,00
Svoboda, Pavel 26.10.1987 peněžitý dar 70 000,00
ŠAMPION a.s. 26206617 peněžitý dar 500 000,00
Šebestíková, Petra 06.06.1969 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Šidáková, Silvie 24.07.1968 peněžitý dar 1 000,00
Šídlo, Jan 26.06.1982 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Šícha, Jan 09.05.1967 peněžitý dar 10 000,00
Šimáně, Radim 14.11.1971 peněžitý dar 5 000,00
Šimetková, Tereza 24.09.1991 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Šimo, Lenka 20.09.1985 peněžitý dar 10 000,00



Školoud, Marek 24.05.1988 peněžitý dar 5 000,00
Špačková, Sandra 03.05.1988 peněžitý dar 2 000,00
Šrom, Zbyněk 20.08.1968 peněžitý dar 10 000,00
Šrubař, Martin 19.04.1979 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Šťastná, Ivana 13.08.1967 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
ŠTENCEL TRANSPORT s. r. o. 47666307 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Štork, Rostislav 28.10.1969 peněžitý dar 10 000,00
Šumníková, Miroslava 28.03.1979 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Šustrová, Ivana 15.12.1948 peněžitý dar 2 500,00
Švácha, Jan 10.10.1965 peněžitý dar 40 000,00
Švarc, Václav 29.07.1973 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Švenda, Václav 13.07.1974 peněžitý dar 100 000,00
Švenda, Václav 13.07.1974 peněžitý dar 120 000,00
Švenda, Václav 13.07.1974 peněžitý dar 50 000,00
Taclová, Anna 05.07.1956 peněžitý dar 10 000,00
Takáč, Dominik 03.03.1998 peněžitý dar 2 000,00
Talíř, František 24.06.1993 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Talíř, František 24.06.1993 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Talíř, František 24.06.1993 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Tesař, Tomáš 25.09.1963 peněžitý dar 34 998,00
Tichánek, Jan 24.12.2002 peněžitý dar 2 000,00
Tichý, Martin 24.05.1988 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Todlová, Ivana 13.10.1965 peněžitý dar 40 000,00
Trambová, Petra 26.03.1974 peněžitý dar 122 300,00
Trizna, Tomáš 17.06.1964 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Trllo, David 21.08.1984 bezúplatné plnění 11 762,00 (tisk letáků)
Trnka, Tomáš 16.04.1982 peněžitý dar 150 000,00

Třebín, Milan 15.05.1967 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Třebín, Milan 15.05.1967 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Třebín, Milan 15.05.1967 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Třetina, Tomáš 31.03.1972 peněžitý dar 50 000,00
Tříletá, Božena 30.05.1977 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Tuleja, Pavel 31.03.1971 peněžitý dar 100 000,00



Ulrich, Miloš 30.01.1999 peněžitý dar 20 000,00
Ulrich, Miloš 30.01.1999 peněžitý dar 14 100,00
Ulrich, Miloš 30.01.1999 peněžitý dar 20 000,00
Unity Property Management s.r.o. 21042519 peněžitý dar 4 614,00
Vaculík, Jan 23.05.1958 peněžitý dar 1 500,00
Vácha, Filip 19.05.1978 peněžitý dar 14 000,00
Vácha, Filip 19.05.1978 peněžitý dar 29 500,00
Vácha, Filip 19.05.1978 peněžitý dar 11 500,00
Valenta, Miroslav 01.12.1992 peněžitý dar 2 000,00
Valenta, Miroslav 15.12.1967 peněžitý dar 4 000,00
Valeš, Roman 14.11.1976 peněžitý dar 150 000,00
Vašíček, Vojtěch 05.04.1956 peněžitý dar 880,00
Venturová, Petra 22.10.1976 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Veselý, Tomáš 20.07.1978 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
VHS HC Benešov, s.r.o. 25132466 bezúplatné plnění 1 000,00 (nájem reklamní plochy)
Vicherek, Tomáš 19.02.1962 peněžitý dar 5 000,00
Vít, Ondřej 06.09.1980 peněžitý dar 14 208,00
Vít, Ondřej 06.09.1980 peněžitý dar 14 208,00
Vlach, Jarmil 13.01.1958 peněžitý dar 4 286,00
Vlach, Jarmil 13.01.1958 peněžitý dar 22 200,00
Vlašín, Mojmír 17.11.1954 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Vlk, Jaroslav 23.04.1971 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Vlnová, Markéta 29.06.1979 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)

Vobora, Václav 24.02.1971 peněžitý dar 7 000,00
Vodáková, Tereza 21.08.1998 peněžitý dar 1 000,00
Vodáková, Tereza 21.08.1998 peněžitý dar 14 000,00
Vosecký, Jiří 14.06.1959 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Vošoust, Petr 10.04.1971 peněžitý dar 2 500,00
Vošoust, Petr 10.04.1971 peněžitý dar 15 000,00
Vošoust, Petr 10.04.1971 peněžitý dar 15 000,00
Vozobule, Michal 08.12.1980 peněžitý dar 100 000,00
Vronský, Michal 04.08.1978 peněžitý dar 15 000,00
VS Point s.r.o. 03916537 peněžitý dar 20 000,00



Zárybnický, Pavel 11.02.1972 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Zbořil, Tomáš 21.09.1999 peněžitý dar 15 000,00
Zdařil, Libor 13.07.1976 peněžitý dar 2 000,00
Zemánek, Miroslav 03.06.1982 peněžitý dar 50 000,00
Zemánková, Kateřina 31.03.1982 peněžitý dar 20 000,00
Zemanová Brossová, Barbora 26.04.1983 peněžitý dar 10 000,00
Zemanová Hlavatá, Klára 18.08.1983 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Zítek, Jindřich 13.07.1955 peněžitý dar 5 000,00
Zuna, Michal 09.01.1982 peněžitý dar 80 000,00
Zwesper, Jiří 25.11.1975 bezúplatné plnění 1 000,00 (nájem reklamní plochy)
Žejšková, Michaela 15.06.1982 peněžitý dar 5 000,00
Ženíšek, Marek 26.11.1978 peněžitý dar 90 000,00
Ženíšek, Marek 26.11.1978 peněžitý dar 75 000,00
Ženíšek, Marek 26.11.1978 peněžitý dar 75 000,00
Ženíšek, Ondřej 15.10.1976 peněžitý dar 60 000,00



Část VI.

Ostatní bezúplatná plnění, jejichž obvyklá cena převyšuje částku 50 000 Kč

Počet stran .......... v části VI.
Celkem 86 333,03 Kč v části VI.

Jméno, příjmení nebo obchodní
firma,
resp. název poskytovatele

Datum narození nebo
identifikační číslo
poskytovatele

Výše obvyklé ceny plnění v Kč

KDU-ČSL 00442704 86 333,03 (mzdové náklady organizace
kampaně)



Část VII.

Přehled o hodnotě majetku nabytého dědictvím nebo odkazem

Počet stran .......... v části VII.

Popis majetku
Jméno, příjmení, datum narození a datum úmrtí a
obec místa posledního pobytu zůstavitele
(přesahuje-li hodnota získaného majetku 50 000
Kč)

Hodnota majetku v
Kč

Žádné záznamy



Část VIII.

Přehled o členech politické strany / politického hnutí, jejichž celkový členský příspěvek za kalendářní rok je vyšší než 50 000 Kč

Počet stran .......... v části VIII.

Jméno a příjmení člena
politické
strany / politického hnutí

Datum narození člena
politické
strany / politického hnutí

Obec místa pobytu člena
politické
strany / politického hnutí

Celková roční výše
členského příspěvku v
Kč

Jan Fluxa 02.07.1980 Plzeň 70 600,00

Dodatečné informace
V části II. je v částce Dary, dědictví a bezúplatná plnění zahrnuto finanční vyrovnání za mandát senátora od hnutí Tábor 2020 (Pražská 223/6, 390 01 Tábor, IČ 26582406) na základě
Smlouvy o finančním vyrovnání senátní volby 2022, obvod č. 13 – Tábor v částce 360.000 Kč. Finanční prostředky TOP 09 přijala na bankovní účet pro ostatní příjmy a výdaje.
Přestože se nejedná o dar - v části V, VI. toto vyrovnání není uvedeno -, svým charakterem nejvíce odpovídá daru.

V části II. Přehled o celkových příjmech politické strany není zahrnut příjem - vklady koaličních partnerů přímo na volební účty koalic pro volby do krajských zastupitelstev a do Senátu
v těch případech, kdy účetnictví koalice vedla TOP 09. Tyto vklady koaličních partnerů na volební účty byly celkem 2.872.616,20 Kč (z toho koalice pro krajská zastupitelstva
1.422.616,20 Kč, koalice pro volby do Senátu 1.450.000 Kč). 

V části II. Výdaje politické strany jsou mezi výdaje na volby do zastupitelstev krajů a na volby do Senátu Parlamentu ČR zahrnuté také částky vkladů TOP 09 na volební účty koalic pro
tyto volby v případech, kdy TOP 09 nevedla účetnictví koalic. Tyto vklady koaličním partnerům na volební účty koalic byly celkem 16.274.691,90 Kč (z toho koalice pro volby do
Evropského parlamentu 7.380.126,90 Kč, z toho koalice pro krajská zastupitelstva 8.294.565 Kč, koalice pro volby do Senátu 600.000 Kč). Tyto výdaje jsou jako volební zahrnuté
pouze do tabulky v části II. podle metodiky Úřadu pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí a TOP 09 tyto vklady koaličním partnerům v účetnictví jako
volební náklady neeviduje.

Dárce N.A.T. Records s.r.o., IČ 08864454, změna názvu společnosti 5.3.2024 na KM Beauty Products s.r.o.


